20/09/2023, 11:04 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1203720

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1203720 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ELETROMECÂNICA - AX

DESPACHO INFORMATIVO Nº 37 / 2023 - DELMAX (11.57.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araxá-MG, 15 de setembro de 2023.

À Sra. Chefe do departamento DELMAX Renata Calciolari

Conforme solicitado a esta banca, seguem datas e horários das provas teóricas e práticas para validação da dispensa nas
disciplinas de SISTEMAS DIGITAIS e LABORATÓRIO DE SISTEMAS DIGITAIS.

Data Horário Descrição Aplicador
segunda-feira, outubro 02, 2023 19:00Prova teórica 1 Leandro

quarta-feira, outubro 04, 2023 19:00Prova laboratório 1 Frederico
segunda-feira, outubro 16, 2023 19:00Prova laboratório 2 Leandro

quarta-feira, outubro 18, 2023 19:00Prova teórica 2 Marco
Antônio

segunda-feira, outubro 23, 2023 19:00Prova laboratório 3 Frederico

segunda-feira, outubro 23, 2023 Limite para prova

segunda-feira, outubro 30, 2023
Limite para
comunicação do
resultado ao
Delmax

Favor solicitar ao aluno que procure pelo respectivo professor para determinar local da avaliação.

Atenciosamente,
Professor Marco Antônio Durço
Presidente da banca.

(Assinado digitalmente em 15/09/2023 14:49 )
MARCO ANTONIO DURCO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
DELMAX (11.57.05)
Matrícula: 1045745

(Assinado digitalmente em 15/09/2023 18:33 )
RENATA CALCIOLARI

CHEFE
DELMAX (11.57.05)
Matrícula: 2828733

Processo Associado: 23062.046026/2023-70

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
37, ano: 2023, tipo: DESPACHO INFORMATIVO, data de emissão: 15/09/2023 e o código de verificação:

be4778faf0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf